АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 19.09.2023 № 11

О внесении изменение в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Восточное Дегунино от

16.08.2022 № 7

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино от 16 августа 2022 года № 7 «О

Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального округа Восточное Дегунино»:

1.1. П. 3 распоряжения изложить в следующей редакции: «3. Назначить

председателем Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального округа Восточное Дегунино

начальника отдела по организационно-правовым вопросам аппарата Совета

депутатов муниципального округа Восточное Дегунино Кузьменко Ольгу

Владиславовну.

1.2. изложить приложение 2 к распоряжению (Состав Единой комиссии

по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд

муниципального округа Восточное Дегунино) в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино от 14 октября 2022 года № 11

«О внесении изменение в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино от 16.08.2022 № 7»

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального округа

Восточное Дегунино                                                                  О.А. Морозов

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=FAFDEFC4-C041-449A-A5AB-14730E7CAD18
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=FAFDEFC4-C041-449A-A5AB-14730E7CAD18
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=FAFDEFC4-C041-449A-A5AB-14730E7CAD18
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=FAFDEFC4-C041-449A-A5AB-14730E7CAD18
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=FAFDEFC4-C041-449A-A5AB-14730E7CAD18
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=FAFDEFC4-C041-449A-A5AB-14730E7CAD18

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Восточное Дегунино

от 19.09.2023 № 11

СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального округа Восточное Дегунино

1.Председатель комиссии :

 Кузьменко Ольга Владиславовна - начальник отдела по организационно-

правовым вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа

Восточное Дегунино

2. Заместитель председателя комиссии:

 Архипова Ирина Александровна – юрисконсульт-советник аппарата

Совета депутатов муниципального округа Восточное Дегунино

3. Секретарь комиссии:

Воробьева Ирина Викторовна– советник по организационным вопросам

4.Члены комиссии:

Вяльцева Ирина Александровна – главный бухгалтер-начальник отдела

аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Дегунино